

# **MORE INVEST ApS**

Langelinie 23

5230 Odense M

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2023

---

Alexander More Lindhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MORE INVEST ApS Langelinie 23 5230 Odense M
Telefon	30111160
E-mail	alexanderlindhardt@gmail.com
CVR-nr.	24211592
Stiftelsesdato	24. august 1999
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Alexander More Lindhardt
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
Hjemmeside	<a href="http://www.vesterlund.dk">www.vesterlund.dk</a>
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af lejligheder til erhverv og beboelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -293.995, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.044.684, og en egenkapital på kr. 4.942.072.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes et faldende finansielt marked i året.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.410</b>	<b>1.646.274</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.410</b>	<b>1.646.274</b>
Andre finansielle indtægter	1	113.404	217.809
Finansielle omkostninger	2	-523.651	-1.423
<b>Resultat før skat</b>		<b>-376.837</b>	<b>1.862.660</b>
Skat af årets resultat		82.842	-337.678
<b>Årets resultat</b>		<b>-293.995</b>	<b>1.524.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	100.000
Overført resultat		-411.795	1.424.982
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-293.995</b>	<b>1.524.982</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		561.196	561.197
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>561.196</b>	<b>561.197</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>561.196</b>	<b>561.197</b>
Udskudte skatteaktiver		82.842	0
Tilgodehavende selskabsskat		49.561	16.422
Periodeafgrænsningsposter		24.645	6.260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>157.048</b>	<b>22.682</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	4.303.113	4.708.081
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.303.113</b>	<b>4.708.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.327</b>	<b>123.956</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.483.488</b>	<b>4.854.719</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.044.684</b>	<b>5.415.916</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	4.324.272	4.736.067
Udbytte for regnskabsåret	6	117.800	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.942.072</b>	<b>5.336.067</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.812	35.049
Deposita		26.800	28.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.612</b>	<b>79.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.612</b>	<b>79.849</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.044.684</b>	<b>5.415.916</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	113.404	217.809
	<b>113.404</b>	<b>217.809</b>

<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	523.651	1.423
	<b>523.651</b>	<b>1.423</b>

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi pr. 31/12 2022	4.303.113
	<b>4.303.113</b>

Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen -711.905

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.

### 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Overført resultat

Saldo primo	4.736.067	3.311.085
Årets tilgang	0	1.424.982
Årets afgang	-411.795	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.324.272</b>	<b>4.736.067</b>

### 6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	100.000	113.000
Årets tilgang	117.800	100.000
Årets afgang	-100.000	-113.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>117.800</b>	<b>100.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed med kr. 10.000 overfor ejerforening.